

## اخبار

### سلامت مردان شمال شرق تهران پایش می شود

**سرویس شهری** – معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ از اجرای برنامه های سلامت مردان خبر داد و گفت: به مناسبت هفته سلامت مردان برنامه های مختلفی در محلات ۲۰ گانه منطقه برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ معصومه سادات عمارتی با بیان این خبر افزود: همزمان با آغاز هفته سلامت مردان(سوم الی نهم اسفندماه) به منظور ارتقاء و بهبود سلامت جسمی و روانی آقایان، دهها غرفه و کارگاه آموزشی سلامت محور در مدارس و مراکز آموزشی و خدماتی برگزار می شود. وی افزایش سلامت مردان در بهبود روند زندگی و سلامت خانواده موثر دانست و گفت: به منظور افزایش سلامت و بهره وری در ارائه خدمات به شهروندان ، ضمن برپایی غرفه های سلامت محور در ایستگاه های آتش نشانی ومیادین میوه تره بار ، نسبت به تست سلامت و سنجش سلامت افراد شاغل در این ۲ مرکز اقدام می شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی در ادامه با اشاره به سایر اقدامات پیش بینی شده در هفته سلامت گفت: برپایی کارگاه های آموزشی سلامت روح و روان ، پیشگیری از بیماریهای پروستات ، نقش مردان در سلامت خانواده ، پیشگیری از بیماری دیابت و چاقی و ارائه خدمات بهداشتی و سلامتی و سنجش تست قند خون و فشار درمحلات و مدارس پسرانه از مهمترین برنامه های در حال اجرای این هفته می باشد.

همزمان با آغاز سال جدید؛

### نیازمندان منطقه ۷ بسته های حمایتی دریافت می کنند

**سرویس شهری** – معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از اهدای بسته های حمایتی به نیازمندان سطح منطقه همزمان با آغاز سال جدید خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با اعلام این مطلب افزود: بسته های حمایتی شامل لباس، اسباب بازی و مایحتاج اولیه بوده که به منظور حمایت از اقشار ضعیف جامعه و تقویت حس همدلی اجتماعی در میان نیازمندان سطح منطقه توزیع می شود.

وی خاطرنشان کرد: این طرح در آستانه فرا رسیدن سال جدید و با تلاش معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه، سازمان های مردم نهاد و موسسات خیریه با هدف حمایت از خانواده های نیازمند اجرا خواهد شد.

معاون شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه این طرح در راستای فرهنگ سازی و جلب مشارکت شهروندان در فعالیت های خیرخواهانه، ساماندهی و اجرا می شود، تصریح کرد: حمایت از اقشار ضعیف جامعه، جمع آوری مواد غذایی، لباس و اسباب بازی نو از جمله سرفصل هایی است که در این طرح اجرا می شود. وی در ادامه یادآور شد: با هماهنگی نواحی و مدیران محلات، نیازمندان سطح محلات منطقه شناسایی شده و به طوری که به کرامت انسانی آنها لطمه نزند، هدایایی برایشان در نظر گرفته می شود.

به گفته غلامی معرفی نیازمندان و خانواده های بی بضاعت به مراکز کارایی و کارآفرینی، مشاوره شغلی و کسب وکار، برگزاری دوره‌های توانمندسازی با محوریت فنّی و حرفه‌ای و کمک تحصیلی بخش‌های دیگری از بسته های حمایتی است که این معاونت برای این قشر از جامعه در نظر گرفته است.

**معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه دو خبر داد: اجرای طرح مشارکت سبز در منطقه دو**
**سرویس شهری** – معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه دو از نشست هم اندیشی در خصوص اجرای طرح مشارکت سبز و توسعه مدارس سبز منطقه دو خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، یوسف مزاری با اعلام این مطلب گفت : در بازدید از فعالیت های مجتمع آموزشی ربانی، ضمن تقدیر از برنامه های زیست محیطی مجتمع ، نشست هم اندیشی در خصوص اجرای طرح مشارکت سبز و توسعه مدارس سبز برگزار شد.

وی در ادامه افزود : شهرداری تهران در راستای رسیدن به اهداف مدیریت شهری از تجارب موفق مراکز آموزشی پیشرو در این زمینه استفاده کرده و با ایجاد حس مسئولیت پذیری در شهروندان به توسعه امید» به عنوان اکسیر نجات شهر تهران کمک خواهد کرد.

وی با تاکید بر اینکه وضعیت اجتماعی و زیست محیطی در شهر تهران در وضعیت نامطلوبی قرار دارد و شاهد بروز مشکلاتی در این زمینه بوده ایم، اعلام داشت : یکی از اقدامات موثر در این زمینه پرورش شهروندانی مشارکت جو و مسئولیت پذیر در زمینه حقوق و تکالیف شهروندی و زیست محیطی است تا شاهد حضور شهروندانی مسئول، پرسنگر و مشارکت جو در سطح شهر تهران باشیم. مزاری در خصوص توسعه فرهنگ شهرونشینی و لزوم آشنایی شهروندان با حقوق و تکالیف شهروندی شان گفت: انتخاب نقشه راه و مسیر صحیح برای آینده مهم تر از تمرکز بروضع موجود است و برای شکل دهی تفکر مشارکت جویی و مسئولیتی می بایست آموزش را از دانش آموزان و با همکاری مدارس آغازکرد؛ به همین منظور شهرداری منطقه دو در نظر دارد با اجرای طرح مدارس سبز «نسبت به ارتقای مشارکت اجتماعی دانش آموزان در بهبود شرایط زیست محیطی اقدام کند.

وی ضمن استقبال مدیر مجتمع آموزشی ربانی از طرح تفکیک پسماند با مشارکت والدین دانش آموزان از رونمایی «عروسک روبو سایکل» در این مجتمع در آینده نزدیک خبر داد.

## به دنبال شکوفایی کارآفرینان شهری در منطقه ۶ هستیم

**سرویس شهری** – نخستین نشست تخصصی استارت آپ ویکند در حوزه درآمدهای پایدار شهری به میزبانی شهرداری منطقه ۶ و با حضور مدیرخدمات اجتماعی شهرداری تهران، مدیران و معاونین معاونت علمی ریاست جمهوری و جمعی از نخبگان و کارآفرینان برتر شهر تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عظیم بابایی شهردار منطقه ۶ در این نشست با بیان توضیحاتی در خصوص منطقه ۶ طرح تهران شکفوا را طرحی هدفمند در حوزه شکفوا کردن فعالیت های کارآفرینی در سطح شهر تهران دانست و گفت: شهرداری منطقه ۶ تا کنون حمایت خوبی از فعالیت های کارآفرینی و دانش بنیان داشته و بیش از دویست شرکت دانش بنیان در سطح منطقه فعالیت دارد.

او با بیان اینکه توجه به درآمدهای پایدار دغدغه تمام شهرها است گفت: اگر شهری درآمد پایدار داشته باشد کیفیت زندگی در شهر کاهش

نمی یابد و این درآمدهای ناپایدار شهری است که کیفیت زندگی در شهر را کاهش می دهد.



بابایی با بیان اینکه درآمدهای پایدار شهری همچون دریافت عوارض در سطح شهر تهران بسیار

**همزمان با نفوذ سامانه بارشی جدید به کشور صورت گرفت؛**

## پاکسازی و لایروبی مسیل ها و کانال های غرب پایتخت

**سرویس شهری** – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ پاکسازی و لایروبی کامل مسیل ها و کانال های غرب پایتخت همزمان با نفوذ سامانه بارشی جدید به کشور خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: سه رود دره مهم «کن، وردآورد و قوری چای» غرب تهران از مناطق بالادست ۲۲۵۷واردمحدوده منطقه ۲۱ شده و پس از طی مسیرهای طولانی و قابل توجه به مناطق پایین دست و حاشیه ای پایتخت سرازیر می شوند، از آنجا که در زمان بارش های فصلی امکان جاری شدن سیلاب در این رود دره ها محتمل است، به منظور کنترل و پیشگیری از هرگونه حادثه احتمالی در این خصوص لایروبی و پاکسازی مسیر این رود دره ها امری ضروری بوده که همزمان با نفوذ سامانه بارشی چند روز اخیر به کشور این اقدام به صورت مستمر و فوریتری در دستور کار ویژه معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ قرار گرفت.

**برای نخستین بار و با الگو سازی شهرداری منطقه ۱۳ صورت می گیرد؛**

## برگزاری جشنواره نوروزخوانی در شهر تهران

شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه هدف از برگزاری جشنواره نوروز خوانی اقوام را گسترش جغرافیای نوروز به عنوان نماد یگانه سرزمین زبانی فارسی، تجمع و اتحاد قومیت ها تحت عنوان جشن و شادی، احیای موسیقی نواحی محلی و مقامی و ایجاد الگوی مدیریت اجتماعی و روانی منطقه و شهر عنوان کرد و افزود: این جشنواره با ارائه خدمات فرهنگی و هنری، ایجاد مشارکت های گروه ها ، مراکز ، فعالین فرهنگی و گروه های نوروزخوانی اقوام شامل مازندران، خراسان شمالی، لرستان ، گیلان ، کرد، کاشمری واذری از پنج اسفند ماه در فلکه دوم نیروی هوایی آغاز و تا دهم اسفند ماه ادامه

## طرح بیعت با پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران

**سرویس شهری** – شهردار منطقه ۹ از رونمایی تابلوی منقوش به اثر هنر دست شهروندان در اولین نشست صمیمی دکتر شجاع‌پوریان معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با همکاران حوزه اجتماعی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، سید علی مفارخیان شهردار منطقه با اشاره به حضور باشکوه مردم

در راهپیمایی ۲۲ بهمن و همدلی ملت همیشه در صحنه در سراسر کشور گفت: به منظور نمایش همبستگی ملت ایران و همچنین

نشان دادن عزت این پرچم در میان شهروندان تهرانی، طرح بیعت با پرچم جمهوری اسلامی ایران در پردیس انقلاب اسلامی، عدالت و

**با اعلام ظرفیت پارک ۸ هزار و ۶۳۰ خودرو عنوان شد:**

## بیش از ۱۵۰ هزار مترمربع فضای پارکینگ در مرکز پایتخت وجود دارد

۵۸۴ جای پارک است که از این تعداد، ۳ هزار و ۵۳۴ فضای پارک، متعلق به شهرداری و یک هزار و ۵۰۰ مورد هم متعلق به بخش خصوصی است. وی تعداد پارکینگ های طبقاتی این منطقه را ۱۱ مورد و مجموع مساحت آن ها را ۶۰ هزار و ۴۷ مترمربع عنوان کرد و افزود: در مجموع ۷۷ درصد فضای پارکینگ های طبقاتی منطقه در مالکیت شهرداری و ۲۳درصد مربوط به بخش خصوصی است. زارع صفت از پارکینگ های طبقاتی بازار موبایل ایران، کاوه و کرمانیان به عنوان پارکینگ

کم است گفت: باید راهکارهایی را پیدا کنیم تا دستیابی بیشتری به درآمدهای پایدار شهری داشته باشیم و برای این موضوع از فعالیت های کارآفرینی و بنگاه های زودبازده حمایت می کنیم. شهردار منطقه ۶ با اشاره به اینکه امروزه دنیا با تکیه بر جوانانش از فرصت ها برای تغییر، بهره می جوید گفت: ما نیز به عنوان نیروهای اجرایی باید از این ظرفیت جوان و نخبه کشور بهره ببریم. بابایی با اشاره به اینکه بیشتر مراکز علمی و اداری تهران و کشور در منطقه ۶ واقع شده است گفت: با مشارکت یکدیگر باید از فضای موجود بهترین بهره را ببریم و شاهد شکوفایی کارآفرینان شهری در منطقه ۶ باشیم.

شهردار منطقه ۶ تصریح کرد: این نشست با هدف بررسی و استخراج چالش ها در حوزه درآمدهای پایدار شهری وحمایت از ایده های نو به منظور کاهش مشکلات شهری در دستور کار قرار گرفت.



سه گانه منطقه ۲۱، به صورت روزانه و با نظارت پیمانکاران مسیل ها و قناتل حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست مورد پاکسازی و لایروبی قرار می گیرند.

پیک بهار خبر داد و گفت : این کارناوال در قالب قطار با مشخص نمودن مسیر حرکت و توقف در میادین اصلی محلات اطلاع رسانی و هماهنگی لازم جهت تجمع شهروندان برای دیدن برنامه های هنرمندان کارناوال صورت می پذیرد. به گفته وی دبیر جشنواره نوروزخوانی اقوام هوشنگ جاوید، از اساتید موسیقی و بنام این حوزه هستند معاون اجتماعی و فرهنگی خاط نشان کرد: برنامه های شاد ااعم از موسیقی های محلی ضرب المثل هاو حکایات آموزنده توسط پرده خوانان- نقالان و عمو نوروز به منظور انتقال آموزه ها و آشنایی هر چه بیشتر مخاطبین نسبت به آداب و سنن اقوام دعوت شده در جشنواره اجرا می شود.

انقلاب روشن شده است هرگز خاموش نمی شود. مفارخیان با تاکید بر مشارکت مردم در اجرای برنامه‌های مختلف و نقش سازنده‌ی آنها در پیشبرد اهداف گفت: مردم با نقش سبز، سفید و سرخ دست هایشان بار دیگر با ارزش‌ها و آرمان‌های والای انقلاب اسلامی ایران بیعت کردند. مفارخیان در پایان از تهیه‌ی قطعه‌ای از این پرچم که منقوش به اثر هنر دست شهروندان است به صورت تابلویی نمادین و با ارزش خبر داد و افزود: از این تابلو در اولین نشست صمیمی دکتر شجاع پوریان معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با همکاران حوزه اجتماعی رونمایی شد.

متعلق به بخش خصوصی است.زارع صفت در عین حال، مجموع مساحت کل پارکینگ های همسطح منطقه ۱۱ را یکصد و ۵۲ هزار و ۸۰۴ مترمربع عنوان کرد.او در بخش دیگری از سخنانش، به پارکینگ های مکانیزه موجود در این منطقه نیز اشاره کرد و اظهار داشت: در مجموع ۴ پارکینگ مکانیزه در این محدوده از پایتخت وجود دارد که مالکیت همگی آن ها در اختیار شهرداری است و مجموع فضای پارک آن ها ۱۲۰ و مساحتی بیش از ۲۰۰ مترمربع دارند.

عدم وجود سلسله مراتب فرماندهی عملیات و عدم متولی واحد در حوزه ایمنی از جمله مسائل اساسی در وضعیت ایمنی شهرها به شمار می رود. به گفته شهردار منطقه ۲۲ در حال حاضر ۳۰ سازمان و دستگاه دولتی در حوزه ایمنی در کشور وجود دارد که هر کدام بخشی از ایمنی شهرها را برعهده دارند و تمامی این معضلات عدم یکپارچگی را در موقع حادثه بوجود می آورد. وی تصریح کرد: در حال حاضر سازمان هلال احمر در شهرها وظیفه امداد و نجات را برعهده دارد اما آتش نشانی بدون اینکه حسب قانون وظیفه ای برای نجات آسانها داشته باشد و تنها بر اساس وجدان کاری در این زمینه ورود پیدا می کند. نودزبور با اشاره به نقش بانوان آتش نشان در حوزه ایمنی و حضور جدی آنها در بدنه آتش نشانی خاطرنشان کرد: با توجه به نوع شغلی که آتش نشانان برعهده دارند، حفظ آمادگی جسمانی آنها با سایر مشاغل متفاوت است و آمادگی جسمانی شرط اول یک آتش نشان است . وی با انتقاد از تمرکزگرایی دولت در اجرای امور مربوط به مدیریت شهری، تاکید کرد: متأسفانه روحیه تمرکز گرایی باعث شده وظایفی که جنبه محلی دارد و باید توسط شهرداری ها مدیریت شود، همچنان در چنبره دولت قرار گیرد و دولت هیچگونه علاقه‌ای به واگذاری این وظایف به مدیریت شهری ندارد.

## اخبار

### منطقه یک موفق به کسب مقام در جشنواره شکفوا شد

**سرویس شهری** – منطقه یک در ششمین جشنواره شکفوا توانست از بین تیم های اعزامی ، مقام های رشته های رباتیک و روبوک را از آن خود کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مسابقات مجموعه جشنواره های شکفوا طی چند سال اخیر با شعار «شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات» و با هدف پیشرفت و گسترش IT و آشنایی بیشتر شهروندان بافضاهای مجازی در سال های گذشته و در هفت رشته ی بازی های کارافزه ای ، رسانه های دیجیتال، برنامه نویسی موبایل، طراحان گرافیکی، رباتیک، توسعه مهارت‌های رایانه ای و وبلاگ نویسی برگزار شده است .وی گفت: این جشنواره امسال نیز همانند سایرهای قبل و در چهار رشته ی خدمات مبتنی بر تلفن همراه،رسانه های دیجیتال و تولید محتوای بازی های رایانه ای و رباتیک شهری در حال برگزاری است و منطقه یک توانست از بین افراد و تیم های اعزامی مقام سوم بازی های رایانه ایی را که به میزبانی شهرداری منطقه ۴ برگزار شد مقام های دوم، چهارم و پنجم را در رشته های رباتیک و روبوکاپ به میزبانی منطقه ۱۶، از آن خود کند.کارگران افزود: جوایز این مسابقات در مراسم اختتامیه این جشنواره که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند سال جاری در سالن برج میلاد تهران برگزار به برندگان اهدا شود.

به مناسبت هفته جهانی سلامت مردان صورت می گیرد؛

### ارائه خدمات رایگان سلامت محور در منطقه ۱۰ پایتخت

**سرویس شهری** – معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه از ارائه خدمات رایگان مشاوره، برگزاری همایش و کارگاه های آموزشی و راه اندازی ایستگاه های سلامت به مناسبت هفته ملی سلامت مردان در سطح محلات و مساجد خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰،امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر گفت: برنامه های این هفته به منظور آگاه سازی در خصوص حفظ سلامت و پیشگیری از بروز بیماری ها، تأمین و ارتقای سلامت همه جانبه مردان از یکم تا ششم اسفندماه در حال اجراست. وی افزود: در همین راستا با همکاری اداره سلامت و انجمن ارولوزی ایران، همایش» تاثیر متقابل سلامت مردان و سلامت خانواده» با حضور زوج ها در سالن اجتماعات شهید حبیب غنی پور برگزار شد.معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه تصریح کرد:براساس هماهنگی های انجام شده کارگاه های آموزشی مرتبط با بیمارهای شايع مردان طی این هفته در خانه های سلامت و مساجد برگزار شد.

### برگزاری نخستین مینی المپیک ویژه کودکان و والدین در منطقه ۱۵

**سرویس شهری** – معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵، در برگزاری اولین مینی المپیک بازی و ورزش (المپiad خورشید) ویژه کودکان ۴ تا ۷ سال به همراه مادران در منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با بیان مطلب فوق افزود: این جشنواره ورزشی به همت اداره تربیت بدنی بانوان منطقه سه شنبه ۸ اسفند از ساعت ۹ الی ۱۲در بوستان پردیس بانوان برگزار می شود.به گفته وی ایجاد محیطی شاد و با نشاط در قالب آموزش مهارت های ورزشی، آموختن سواد حرکتی به کودکان و تقویت آمادگی جسمانی کودکان ،آشنایی و آموزش انواع رشته های ورزشی، ایجاد فرهنگ سازی به اهمیت ورزش و تحرک کودک در خانواده ها و آموزش مهارت های روانی – تربیتی از جمله اهداف این المپیاد ورزشی است. اسماعیلی با اشاره به اینکه این برنامه با محوریت نهادینه کردن امر ورزش از سنین کودکی با طراحی یک شهر بازی ورزشی با ابزاری ساده و دستکاری شی در قالب طراحی بازی های متنوع ورزشی پذیرای کودکان و مادران آن ها خواهد بود که در پایان به اهدا نقرات شد. وی کننده جوایز به رسم یادبود آمده گفت: هدف اصلی در پایان خاطرنشان کرد: علاقه مندان جهت بهره مندی از این جشنواره می توانند در تاریخ اعلام شده از ساعت ۹الی ۱۲ در بوستان پردیس بانوان منطقه به نشانی بزرگراه آزادگان، خیابان بوعلی ربوروی پارک آبی آزادگان مراجعه کنند.

**شهردار منطقه ۱۹ خبر داد:**
**راه اندازی چهارمین مرکز مهارت آموزی بانوان سرپرست خانوار**
**سرویس شهری** – چهارمین مرکز مهارت آموزی کوثر ویژه بانوان سرپرست خانوار در مجموعه شهربانوی بوستان بزرگ ولایت منطقه ۱۹ راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی با اعلام این خبر افزود: قرار داد اولیه برای راه اندازی این مرکز در فضایی ۳۰۰ متری در شهربانوی بوستان ولایت منعقد شده که این مرکز با عنوان تولیدی پوشاک بچگانه فعالیت خواهد کرد که به توانمندسازی و ایجاد اشتغال برای ۱۵ بانوی سرپرست خانوار کمک می کند . قربانی با بیان اینکه هم اکنون ۳ مرکز در منطقه ما با عنوان مرکز سبزی پاک کنی و بسته بندی در میدان میوه و تره بار، تولیدی پوشاک در بوستان شقایق، بسته بندی لوازم ورزشی در بوستان شهید کاظمی جنب شهرداری ناحیه ۲ فعال هستند گفت : با وجود این ۳ مرکز ۳۵ نفر از ۱۱۸ بانوی سرپرست خانوار تحت پوشش اداره امور بانوان صاحب شغل هستند و با راه اندازی این مرکز جدید تعداد بانوان سرپرست خانوار دارای شغل در مراکز کوثر به ۵۰ نفر خواهد رسید .